tom, uzatvorenyml
enlami obce a

-.. r
ooäote 1
Sadzba / Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou

%T 172,50 172,50
%T
%T
Spolu: 172,50 172,50 EUR

Prijatá záloha: %
%

L Predfaktúra číslo: 1- EUR
~--- -- I - -
Na úhradu: % I

% I I I
Zaokrúhlenie:

Na úhradu spolu: 172,50 EUR
Slovom: Jedenstosedemdesiatdva

0,50
v prípade neuhradenia faktúry Vás budeme penalizovať
0,05% za každý omeškaný deň.

,
Počet ptťloh: . t

@) IFOsoft Informačné systémy V 10.01 'Použi vatel' programu: